UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUB-VXNV Ninh Thuận, ngày         tháng 12 năm 2020

V/v tham mưu triển khai

thực hiện Nghị định số

145/2020/NĐ-CP của

 Chính phủ

                 Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

          Ngày 14/12/2020, Chính phủ ban hành Nghị định số 145/2020/NĐ-CP về

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật lao động và quan

hệ lao động (Văn bản này đã đăng trên Cổng thông tin điện tử của Chính phủ),

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

  Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan, khẩn trương tham mưu cụ thể các nội dung triển khai thực

hiện Nghị định số 145/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ trên địa bàn

tỉnh đảm bảo kịp thời, thống nhất, đồng bộ, hiệu quả và đúng quy định, trình

UBND tỉnh trong tháng 01/2021 để xem xét, chỉ đạo thực hiện.

 Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến quý Sở biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT. UBND tỉnh N.L.Biên;

- VPUB: CVP, PVP (NĐT), VXNV;

- Lưu: VT, NVT.

Nguyễn Đình Tuấn

2

		2020-12-25T17:30:08+0700

		2020-12-28T09:55:59+0700

		2020-12-28T09:56:16+0700

		2020-12-28T09:56:47+0700